Reprehensor. Reprehensor. 2. de Natur. Deor. Obiurgator. pro lege Agrar. Exagitator. in Orat. Accusator. de Clar. Orat. Vexator. de Arusp.

Reprehension. Reprehensio. in Antonium. Vituperatio. in Antonium.

Representar. Ad Att. Mihi videntur istorum animi incendi ad representandam improbitatem suam.

Representar alguna persona. Gerere personam. in Offic.

Representar. Togam agere. in Vatinium.

Representar la majestad de Dios. In Orat. Postquam, Vos qui apud me vim nomenque Deorum tenetis.

Representar en teatro. Agere tragœdias. de Orat.

Representante. Actor, ris. Comoedo. pro Roscio. Ethologus. i. 2. de Orator.

Representacion. Actus, us. ad Quint. Frat. Ludi. pro Muræ. Scena, æ. pro Muræna. Spectaculum. pro Sext.

Reprimis

Castellanas y Latinas. 581

Reprimir y atajar. Reprimo, is. de Arusp. Reprimere impudentiam alterius. Coatineo. prò Sext. Rosc. Ut metu continetur auctoracia. Comprimo. in Catilin. Non in perpetuum comprimi. Coerceo, es. de Officijs. Quod semel admissum est coerceri reprimitique non potest. Restringo, gis. in Brut. Repressi impletum ardoremque restrinxí. Cohibeo. in Academ. Cohibere & continere temeritatem.

Reprobar. Reprobo. de Finib. Quod ipsa natura asciscat & reprobet. Improbo. de Orator. Ego ista studia non improbo moderata modo sint. Reijcio. de Diuinatio. Panaxius qui Astrologorum predicta reiecit.

Republica. Respublica. 1. Officiorum. Communitas. 6. Philip. Politia, æ. 1. de Diuin. Communis res. in epist.

Repudiar. Abdico. de Diuinatione. Tresque partes aues abdixissent. Abiudico. de Orat. Vbi plus male quam boni réperio id totum abiudico atque reijcio.

Repudiar la mujer, o dalle libello de repudio. De. Oratore. Remittere nuncium superiori vxori. Repudio, Repudiatio, is. pro Muren.

Repudiar, o despedirse de la virud. Nuntium remittere virtuti.

Repudiar. Recuso. de Oratore. Nihil tibi à me postulanti recusabo. Respuo. Id natura respuit. in Tuscul. Aspernör. de Fato. Declere aliquid quod omnium mentes aspernentur. Repudio, as. Iracundia omnibus in rebus asperianda est. de Offic. Refugio, is. in epist. Refugere atque deprecari periculum. Pro nihilo putare. pro Cecinna.

Repugnar a la ley natural. A natura recedere. de Offic.

Repugnar. Repugno, as. in epistol. Fratri tuo repugnauit. Aduersor. de Orator. Aduersantem & repugnantem capere. Obsisto, de Finibus. Repugnatio, obfistisque fortunę. Reclamo. pro domo ab vniuerso senatu reclamatum est. Resistó, is. pro Quint. Resistere & repugnare contra veritatem.

Reputar, o juzgar. Reputo. in Orat. Post. Multi mecum ipse reputavi. Recognito. ad Quintum Frat. Sic tu me videris. in otio recogitasse. Recoło. in Anto. Quæ si tecum ipse recolis æquiori animo moriere. Cogito, hæc ego reputo & noctes dies cogita. pro Deiotaro.